
UCHWAŁA NR LIX/848/22 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie wskazania organu właściwego do rozpatrzenia pisma o znamionach skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) i art. 229 pkt. 1 oraz art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku 
Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. 2022 poz. 2000), na wniosek Przewodniczącej Rady Miasta 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Zabrze uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia pisma o znamionach skargi 
na przekroczenie uprawnień i potwierdzenia nieprawdy przez Przewodniczącą Rady Miasta Zabrze. 

§ 2. Wskazuje się Skarżącej, że właściwy do rozpatrzenia skargi na Przewodniczącą Rady Miasta Zabrze jest 
Wojewoda Śląski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Zabrze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

 

Id: 7DC18E17-5577-4AB2-A472-97D5A06292D5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


